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ARSREDOVISNING for 2006

- Anna-Britta Gustafssons stiftelse
817603-6724

StiftelselD: 91078

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Att stodja forskningen vid vuxenpsykiatriska kliniken vid Akademiska sjukhuset, foretradesvis till biologiskt orienterad
forskning rérande mentala sjukdomar av svarare eller langvarig art, sdsom schizofrenisjukdomar, manodepressiva
sjukdomar, andra depressiva tillstand samt sjukkdomar uppkomna efter olika former av skador pa nervsystemet.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Beslutade bidrag 48 129 88 216 65 963
Summa beslutade bidrag 48 129 88 216 65 963

Forvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebdr att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademifdrvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar
2006 2005 2004 2003 2002

Stiftelsens formdgenhet uppgar il 2 363 641 1920 837 1657 414 1525 588 1100 59%/
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
834 015 823 908
13912 12 032
-1925

847 927 834 015
48 129 88 216
69 558 60 161
-13 912 -12 032
-48 129 - 88 216
55 646 48 129

2004

807 682
11 109

5117
823 908

43 781
55 543

-11109

88 216

796 737

10 945

807 682

65 963
54 727

- 10 945
- 65 963
43 781

2002

510 218

9175
277 343
796 737

29 262
45 875

-9175

J

65 96% /
)
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaganingstilladngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

143
69 840
69 983

- 425

69 558

-13912
55 647

2006

683 820
100
683 920

221 778
221778
905 699

847 927
55 646
903 574

2125
2125
905 699

2005

232
60 354
60 586

- 425
60 161

-12 032
48 129

2005

674 338
100
674 438

209 406
209 406
883 844

834 015
48 129
882 144

1700
1700

883 844
W

b
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oféréndrade i jamforelse med foéregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillfallet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrékningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna &ger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rédntebarande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 674 338 633 865
Arets férandringar

Tillkommande andelar 9483 40473

Utgaende anskaffningsvarde 683 820 674 338

Marknadsvarde Finanskonsortie 2143 988 1920 837

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2007-04-25
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Var revisionsberéttelse har avgetts 2007-05-10

Ohrling ricewat(/arhouseCoopers AB
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Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor




Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91078

Till forvaltaren for Anna-Britta Gustafssons stiftelse
Org nr 817603-6724

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i Anna-Britta
Gustafssons stiftelse for ar 2006. Det ar forvaltaren som har ansvaret for rakenskapshandlingarna
och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen.
Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingamna. I en revision ingar
ocksé att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgérder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren ar erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om f6rvaltaren pé annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens Ovriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Y

Auktoriserad revisor



